Historia samochodu

Nr identyfikacyjny

2022-11-30

Pokaz 100 w pozycji

v

Cyfrowa ksiazka przegladow Termin przyjecia:

serwisowych ¥ 2025-05-13

Czynnosci dodat.

# Numer

1 01400050

2 28705670

WVWZZZ3CZPE016206
samochodu Data wydania sam.:

Nastepnie badanie techniczne 2025-11

Typ CB53DZ
Nastepnie badanie spalin 2025-11

WSZYSTKIE GWARANCIA PRZEGLADY CYFROWA KSIAZKA PRZEGLADOW SERWISOWYCH KOPIA WIDOKU

Przebieg: Nr zlecenia.:

Poswiadczenie przegladu:
60762 201909

Przeglad z wymiana oleju

Opis
Wymiana plynu hamulcowego

Swieca zaplonowa



v

Rachunek ¥ Termin przyjecia:
2025-05-13

Pozycja pracy

# Numer

1 01500099

Przebieg:
60762

Nazwa

Aktualizacja

Nr zlecenia:

201909

Przeglady

Nr rachunku.:

22

Lak.

0000

KOPIA WIDOKU

Adnot.
Gwarancja / dobra wola

Kod V Pakiet



v
Rachunek ¥ Termin przyjecia:

2025-05-13

Pozycja pracy
# Numer
1 01030034
2 28705670
3 01400050
4 92272050
5 92431900
Pozycja czesci
# Numer
1 04E115561AC
2 05E905602B
3 15A54B
4 3G1998002
5 3G9955427D
6 B000750M9
7 N90813202

8 WHT000729A

Przebieg:
60762

Nazwa
Przeglady z wymiana oleju .
Swiece zaplonowe wymieniono

Wymiany plynu hamulcowego .

Piora wycieraczek wymont. i zamont.

Pioro wycieraczki Wymont. i zamont.

Nazwa

OILFILTER

$wieca zaptonowa 'longlife’

Olej siln. VW 508.00/509.00 /1L.
Wip. blade

WIP. BLADE

Ptyn hamulcowy 60l
Sruba-korek z uszczelka

Bolt

Nr zlecenia:
201909

llos¢

1.00

4.00

4.30

1.00

1.00

1.20

1.00

3.00

Nr rachunku.:
2147

Przeglady

X

Oznacz.prod.
A

A

Lak.

0000

0000

0000

0000

0000

WA

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

TG

01

02

03

03

02

01

01

Adnot.
Przeglady

Kod V

Kod V

KOPIA WIDOKU

Pakiet

Pakiet



Cyfrowa ksigzka przegladow Termin przyjecia: Przebieg:

serwisowych ¥ 2024-06-12 30527

Czynnosci dodat.

# Numer

1 85181950

Nr zlecenia.:
8292

Opis

Filtr pylkow i kurzu

Poswiadczenie przegladu:
Przeglad z wymiana oleju

KOPIA WIDOKU



v
Rachunek ¥ Termin przyjecia:

2024-06-12

Pozycja pracy

# Numer

1 01030034
2 85181950
3 92272050
4 92431950

5 Pakiet24

Pozycja czesci

# Numer

1 04E115561AC
2 15A54B

3 5Q0819669

4 G12E050A2

5 N90813202

6 NORMALIAL
7 WHT000729A
8 N10528301

9 XAK305180K10

Przebieg: Nr zlecenia:
30527 8292

Nazwa
Przeglady z wymiana oleju .
Filtr pylkow i kurzu Wymont. i zamo
Piora wycieraczek wymont. i zamont.
Pioro wycieraczki Wymont. i zamont.

Dezynfekcja uktadu klimatyzacjiz c

Nazwa

OIL FILTER

CASTROL EDGE LL IV FE OW-20
Od. filter

Ptyn chtodniczy (do -35°C) 1l
sruba-korek z uszczelka
NORMALIA

Bolt

bateryjka do klucza

CONTRA SEPT 180 PREP.CZYSZ.UKt.KLIM

llos¢

1.00

4.30

1.00

0.60

1.00

1.00

3.00

1.00

1.00

Nr rachunku.:
167

Przeglady

X

Oznacz.prod.

A

Lak.

0000

0000

0000

0000

0000

WA

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

Adnot.
Przeglady

TG

01

01

02

01

01

01

A4

Kod V

Kod V

KOPIA WIDOKU

Pakiet

Pakiet



v

# Numer Nazwa
10 3G1998002 Wip. blade
11 3G9955427D WIP. BLADE

Cyfrowa ksigzka przegladow Termin przyjecia:

serwisowych ¥ 2022-11-30

1 Opis

2 Adnot.

llos¢ Oznacz.prod.

1.00 A

1.00 A
Przebieg: Nr zlecenia.:
10 225182

Przeglad przedsprzedazny

KOPIA WIDOKU
WA TG Kod V Pakiet
OWN 03 0
OWN 03 0

Poswiadczenie przegladu:
Przeglad przedsprzedazny



v

Rachunek ¥

Pozycje od 1 do 7 z 7 tacznie

Termin przyjecia:
2022-11-25

Pozycja pracy

#

Numer

7MYCIEZE

44052054

44405670

01010000

Pozycja czesci

#

Numer

000087010BT

3G1061550041

G052164M2

XAK02182419

XAK083014W413

Przebieg: Nr zlecenia:
10 225182
Nazwa

Mycie i przygotowanie samochodu
Kola wymont. i zamont.
Opony wymieniono

Przeglady przedsprzed. .

Nazwa
BRELOK Z ZETONEM, nowe logo VW
DYW. GUM PLUS PASSAT B8
Koncentrat do szyb (-70°C) (1:3) 1l
W.PL-SO.P.ZEBRA PIAS H2 CZ-0C.4.2X1

CIEZ.KLEJ-FE-4X5G-4X10G-60G

llosé

1.00

1.00

1.00

8.00

6.00

Nr rachunku.:
12251821

Przeglady

Oznacz.prod.

Vv

Lak.

0000

0000

0000

0000

WA

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

KOPIA WIDOKU
Kod V Pakiet

0

0

0

0
TG Kod V Pakiet
A8 0
A4 0
02 0
A4 0
A4 0
Poprzednia 1 Nastepna




